
UCHWAŁA NR XXVIII/193/2013
RADY GMINY W SULMIERZYCACH

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulmierzyce na 2013 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4, pkt 9 lit. c), d) i pkt. 10, oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458 i z 2009 r. Nr 52, poz. 420 Nr 157 poz. 1241 z 2010 r. Nr 28 poz.142, Nr 28 poz.146, Nr 40 poz.230, Nr 
106 poz.675 z 2011 r. Nr 21 poz.113. Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz.1281z 2012 r. 
poz.567 ) oraz art. 211, art. 212. art.214, art.215, art. 217, art. 222, art.235, art.236, art.237, art.239, art.258 art. 264 
ust 3 i art.266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. 
Nr 28 poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz.1578 i Nr 257 poz.1726 z 2011 r. Nr 
185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707,z 2012r. poz.1456, 
poz.1530, poz. 1548) Rada Gminy w Sulmierzycach uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet gminy Sulmierzyce na rok kalendarzowy 2013. 

§ 2. 1. Ustala się plan dochodów budżetu gminy na łączną kwotę 18 540 659 zł.w tym: dochody majątkowe – 
2 273 800 zł, dochody bieżące- 16 266 859 zł 

2. Szczegółowy plan dochodów budżetu określa tabela Nr 1. 

3. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami w wysokości 1 012 092 zł; 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 93 000 zł; 

3) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  272 880 zł. 

§ 3. 1. Ustala się plan wydatków budżetu Gminy na łączną kwotę 26 191 820 zł.Wydatki przeznacza się 
na:a) wydatki bieżące 13 933 470 zł 

b) wydatki majątkowe 12 258 350 zł, 

2. Szczegółowy plan wydatków budżetu Gminy określa tabela Nr 2. 

3. Plan wydatków, ujętych w tabeli Nr 2, obejmuje: 

1) zadania związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami 1 012 092 zł; 

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomani 93 000 zł; 

3) wydatki na zadania związane z gospodarką odpadami - 272 880 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu Gminy Sulmierzyce w kwocie 7 651 161 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z : 

1) zaciągniętej pożyczki na wyprzedzające finansownaie - 4 000 000 zł; 

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie - 400 000 zł; 

3) zaciągniętych kredytów w kwocie - 3 251 161 zł. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 8 383 301 zł pochodzących 
z długoterminowych pożyczek i kredytów 4 383 301 zł, oraz pożyczki na wyprzedząjace finansowanie 
4 000 000 zł zgodnie z tabelą nr 3 do uchwały. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0C227D36-82DA-4B94-84D2-4BB70C12EC8C. Podpisany



§ 6. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 732 140 zł zgodnie z tabelą nr 3 do 
uchwały. 

§ 7. Ustala się limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2013 roku zgodnie 
z tabelą nr 4 do uchwały. 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sulmierzyce w 2013 r. przedstawia 
załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie, zgodnie z tabelą Nr 5 do uchwały. 

§ 10. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 26 500 zł; 

2) celową w wysokości 29 900 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na : 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 550 000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 5 880 000 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 350 000 zł; 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 4 100 000 zł. 

§ 12. Wpływy i wydatki budżetu gminy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w 2013 roku przedstawia tabela Nr 6 do uchwały. 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w ramach działu, polegających na przesunięciach między 
rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od nich naliczanych; 

2) dokonywania przeniesień planu wydatków majątkowych pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi w ramach 
działu, które nie spowodują całkowitego odstąpienia od finansowania w danym roku budżetowym zadania 
inwestycyjnego oraz nie spowodują utworzenia nowego zadania inwestycyjnego; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych w trakcie realizacji budżetu na 2013 rok 
w bankach; 

4) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 520 000 zł. 

§ 14. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Sulmierzyce. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2013 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Kruszyński

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0C227D36-82DA-4B94-84D2-4BB70C12EC8C. Podpisany



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/193/2013 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

 
Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 01095  Pozostała działalność 4 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

4 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 363 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 363 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług 361 600,00 

  0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 55 450,10 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 450,10 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 21,10 

Id: 0C227D36-82DA-4B94-84D2-4BB70C12EC8C. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

55 129,00 

  0920 Pozostałe odsetki 300,00 

750   Administracja publiczna 47 405,90 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 5,90 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 5,90 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 47 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

  0830 Wpływy z usług 400,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 44 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 296 
078,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 210,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 1 200,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

6 782 
355,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 6 697 
324,00 

  0320 Podatek rolny 30 663,00 

Strona 2Id: 0C227D36-82DA-4B94-84D2-4BB70C12EC8C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



  0330 Podatek leśny 11 668,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 38 800,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 900,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 813 738,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 384 965,00 

  0320 Podatek rolny 183 680,00 

  0330 Podatek leśny 19 324,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 76 769,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 15 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 69 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 343 880,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17 500,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 272 880,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 354 
895,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 342 
895,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 12 000,00 

758   Różne rozliczenia 3 822 
126,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 264 
457,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0C227D36-82DA-4B94-84D2-4BB70C12EC8C. Podpisany Strona 3



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 264 
457,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 547 669,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 547 669,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 109 636,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 250,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 250,00 

 80104  Przedszkola 80,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 80,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 103 806,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 103 806,00 

 80195  Pozostała działalność 5 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 500,00 

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

4 675,00 

  2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

825,00 

Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0C227D36-82DA-4B94-84D2-4BB70C12EC8C. Podpisany



851   Ochrona zdrowia 93 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 93 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 93 000,00 

852   Pomoc społeczna 320 271,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 156 093,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 2 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 200,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 2 800,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

4 696,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 4 696,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 30 386,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 30 386,00 

 85216  Zasiłki stałe 51 586,00 

Id: 0C227D36-82DA-4B94-84D2-4BB70C12EC8C. Podpisany Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 51 586,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 187 652,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 156 093,00 

  0920 Pozostałe odsetki 100,00 

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

148 244,75 

  2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

7 848,25 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 31 459,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług 7 000,00 

 85295  Pozostała działalność 33 951,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 33 951,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 143 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 132 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług 132 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 200,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 11 000,00 

Id: 0C227D36-82DA-4B94-84D2-4BB70C12EC8C. Podpisany Strona 6
—————————————————————————————————————————————————————————



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 11 000,00 

bieżące 15 254 
767,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 161 593,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 450 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 450 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 450 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 450 000,00 

  6289 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

450 000,00 

600   Transport i łączność 900 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 900 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 900 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 900 000,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 900 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 277 050,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 277 050,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 277 050,00 

750   Administracja publiczna 46 750,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 46 750,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0C227D36-82DA-4B94-84D2-4BB70C12EC8C. Podpisany Strona 7



 75095  Pozostała działalność 46 750,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 46 750,00 

  6637 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 46 750,00 

758   Różne rozliczenia 600 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 600 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 600 000,00 

majątkowe 2 273 
800,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 396 
750,00 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 
750   Administracja publiczna 70 079,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 70 079,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 70 079,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 804,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Id: 0C227D36-82DA-4B94-84D2-4BB70C12EC8C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 8



 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 804,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 804,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 500,00 

852   Pomoc społeczna 939 709,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 938 563,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 938 563,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

1 146,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 146,00 

bieżące 1 012 
092,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Ogółem: 18540659,

Id: 0C227D36-82DA-4B94-84D2-4BB70C12EC8C. Podpisany Strona 9
—————————————————————————————————————————————————————————



00 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1558343,0
0 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)  

Strona 10
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0C227D36-82DA-4B94-84D2-4BB70C12EC8C. Podpisany



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/193/2013 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Rodzaj zadania: własne 

 
Z tego 

z tego: 

z tego: 

z tego: 

w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 7507642 178942 178942 57425 121517 0 0 0 0 0 7328700 7328700 7200000 0 

 1010  Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 7503355 174655 174655 57425 117230 0 0 0 0 0 7328700 7328700 7200000 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 44565 44565 44565 44565 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 3377 3377 3377 3377 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8298 8298 8298 8298 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1185 1185 1185 1185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 80 80 80 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 0C227D36-82DA-4B94-84D2-4BB70C12EC8C. Podpisany



  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2151 2151 2151 0 2151 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1205 1205 1205 0 1205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 128700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 128700 128700 0 0 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000000 4000000 4000000 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3200000 3200000 3200000 0 

 1030  Izby rolnicze 4287 4287 4287 0 4287 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

4287 4287 4287 0 4287 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę 492292 484892 484892 241282 243610 0 0 0 0 0 7400 7400 0 0 

 40002  Dostarczanie wody 492292 484892 484892 241282 243610 0 0 0 0 0 7400 7400 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 190440 190440 190440 190440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 11193 11193 11193 11193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 34587 34587 34587 34587 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5062 5062 5062 5062 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

3360 3360 3360 0 3360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 145000 145000 145000 0 145000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 12800 12800 12800 0 12800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 0C227D36-82DA-4B94-84D2-4BB70C12EC8C. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



  4410 Podróże służbowe krajowe 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 15700 15700 15700 0 15700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3900 3900 3900 0 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 7400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7400 7400 0 0 

600   Transport i łączność 4127312 208312 208312 8312 200000 0 0 0 0 0 3919000 3919000 960000 0 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3860000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3860000 3860000 960000 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2900000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2900000 2900000 0 0 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000 400000 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 560000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 560000 560000 560000 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 267312 208312 208312 8312 200000 0 0 0 0 0 59000 59000 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7112 7112 7112 7112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 59000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59000 59000 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 78500 60500 60500 0 60500 0 0 0 0 0 18000 18000 0 0 

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 78500 60500 60500 0 60500 0 0 0 0 0 18000 18000 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 3Id: 0C227D36-82DA-4B94-84D2-4BB70C12EC8C. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  4430 Różne opłaty i składki 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18000 18000 0 0 

710   Działalność usługowa 201550 201550 201550 1500 200050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 201550 201550 201550 1500 200050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 198550 198550 198550 0 198550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 2897613 2897613 2750813 2171113 579700 0 146800 0 0 0 0 0 0 0 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 152000 152000 7000 0 7000 0 145000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 145000 145000 0 0 0 0 145000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 2422630 2422630 2420830 1976350 444480 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 

  3050 Zasądzone renty 1800 1800 0 0 0 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1533074 1533074 1533074 1533074 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 88530 88530 88530 88530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 281524 281524 281524 281524 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 40222 40222 40222 40222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

26400 26400 26400 0 26400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33000 33000 33000 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125000 125000 125000 0 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 68000 68000 68000 0 68000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 105000 105000 105000 0 105000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 0C227D36-82DA-4B94-84D2-4BB70C12EC8C. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 34280 34280 34280 0 34280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 186049 186049 186049 85229 100820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 61745 61745 61745 61745 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4485 4485 4485 4485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 12249 12249 12249 12249 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1750 1750 1750 1750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11720 11720 11720 0 11720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 80750 80750 80750 0 80750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1150 1150 1150 0 1150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 136934 136934 136934 109534 27400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków 
gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 55568 55568 55568 55568 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 5Id: 0C227D36-82DA-4B94-84D2-4BB70C12EC8C. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 3964 3964 3964 3964 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 35000 35000 35000 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 13127 13127 13127 13127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1875 1875 1875 1875 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 73084 73084 65084 20721 44363 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 73084 73084 65084 20721 44363 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1323 1323 1323 1323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2973 2973 2973 2973 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 425 425 425 425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 863 863 863 0 863 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 100682 100682 0 0 0 0 0 0 0 100682 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: 0C227D36-82DA-4B94-84D2-4BB70C12EC8C. Podpisany



 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

100682 100682 0 0 0 0 0 0 0 100682 0 0 0 0 

  8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

100682 100682 0 0 0 0 0 0 0 100682 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 56400 56400 56400 0 56400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 56400 56400 56400 0 56400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 56400 56400 56400 0 56400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 6169554 6083054 5789827 4691875 1097952 0 287727 5500 0 0 86500 86500 55000 0 

 80101  Szkoły podstawowe 3673277 3662277 3477177 2993696 483481 0 185100 0 0 0 11000 11000 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 185100 185100 0 0 0 0 185100 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2286781 2286781 2286781 2286781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 192122 192122 192122 192122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 448180 448180 448180 448180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 64213 64213 64213 64213 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2400 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195130 195130 195130 0 195130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 13200 13200 13200 0 13200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 30377 30377 30377 0 30377 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 3305 3305 3305 0 3305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1750 1750 1750 0 1750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 21791 21791 21791 0 21791 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 2349 2349 2349 0 2349 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

540 540 540 0 540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

4740 4740 4740 0 4740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 7Id: 0C227D36-82DA-4B94-84D2-4BB70C12EC8C. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  4430 Różne opłaty i składki 5582 5582 5582 0 5582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 195967 195967 195967 0 195967 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3250 3250 3250 0 3250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 3000 0 0 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 258984 258984 246605 213942 32663 0 12379 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 12379 12379 0 0 0 0 12379 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 164721 164721 164721 164721 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 11200 11200 11200 11200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 33418 33418 33418 33418 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4603 4603 4603 4603 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5659 5659 5659 0 5659 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 6700 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 1945 1945 1945 0 1945 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2640 2640 2640 0 2640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 10169 10169 10169 0 10169 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  Przedszkola 494841 490341 470272 398405 71867 0 20069 0 0 0 4500 4500 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 20069 20069 0 0 0 0 20069 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 301311 301311 301311 301311 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 0C227D36-82DA-4B94-84D2-4BB70C12EC8C. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 8



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 25612 25612 25612 25612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 62997 62997 62997 62997 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8485 8485 8485 8485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22223 22223 22223 0 22223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 9250 9250 9250 0 9250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 7557 7557 7557 0 7557 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 8475 8475 8475 0 8475 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 504 504 504 0 504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

960 960 960 0 960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 402 402 402 0 402 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 20596 20596 20596 0 20596 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4500 4500 0 0 

 80110  Gimnazja 1196696 1180696 1110517 939066 171451 0 70179 0 0 0 16000 16000 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 70179 70179 0 0 0 0 70179 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 714374 714374 714374 714374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 60722 60722 60722 60722 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 143421 143421 143421 143421 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20549 20549 20549 20549 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78392 78392 78392 0 78392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: 0C227D36-82DA-4B94-84D2-4BB70C12EC8C. Podpisany



  4260 Zakup energii 17594 17594 17594 0 17594 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 12742 12742 12742 0 12742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 46723 46723 46723 0 46723 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 261266 261266 261266 144766 116500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 111541 111541 111541 111541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 8206 8206 8206 8206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 20579 20579 20579 20579 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2940 2940 2940 2940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92000 92000 92000 0 92000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 0C227D36-82DA-4B94-84D2-4BB70C12EC8C. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 10



 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 12620 12620 12620 0 12620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3920 3920 3920 0 3920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 185370 185370 185370 0 185370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 185370 185370 185370 0 185370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 86500 31500 26000 2000 24000 0 0 5500 0 0 55000 55000 55000 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4675 4675 0 0 0 0 0 4675 0 0 0 0 0 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 825 825 0 0 0 0 0 825 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 46750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46750 46750 46750 0 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 8250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8250 8250 8250 0 

851   Ochrona zdrowia 129000 129000 105000 41250 63750 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 

 85153  Zwalczanie narkomanii 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90000 90000 66000 41250 24750 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 24000 24000 0 0 0 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 250 250 250 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40000 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2750 2750 2750 0 2750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 11Id: 0C227D36-82DA-4B94-84D2-4BB70C12EC8C. Podpisany



  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85195  Pozostała działalność 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 887801 887801 492472 286738 205734 0 220923 174406 0 0 0 0 0 0 

 85201  Placówki opiekuńczo-
wychowawcze 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85202  Domy pomocy społecznej 157000 157000 157000 0 157000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

157000 157000 157000 0 157000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85204  Rodziny zastępcze 792 792 792 0 792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 792 792 792 0 792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

4696 4696 4696 0 4696 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 4696 4696 4696 0 4696 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

108699 108699 0 0 0 0 90386 18313 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 90386 90386 0 0 0 0 90386 0 0 0 0 0 0 0 

  3119 Świadczenia społeczne 18313 18313 0 0 0 0 0 18313 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 0C227D36-82DA-4B94-84D2-4BB70C12EC8C. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 12



  3110 Świadczenia społeczne 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 51586 51586 0 0 0 0 51586 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 51586 51586 0 0 0 0 51586 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 478277 478277 322184 286738 35446 0 0 156093 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 222387 222387 222387 222387 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 68192,59 68192,59 0 0 0 0 0 68192,59 0 0 0 0 0 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3610,19 3610,19 0 0 0 0 0 3610,19 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 15543 15543 15543 15543 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4150,85 4150,85 0 0 0 0 0 4150,85 0 0 0 0 0 0 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 219,75 219,75 0 0 0 0 0 219,75 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 41000 41000 41000 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 14527,98 14527,98 0 0 0 0 0 14527,98 0 0 0 0 0 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 769,13 769,13 0 0 0 0 0 769,13 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5808 5808 5808 5808 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 1927,18 1927,18 0 0 0 0 0 1927,18 0 0 0 0 0 0 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 102,03 102,03 0 0 0 0 0 102,03 0 0 0 0 0 0 

  4137 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 2520,16 2520,16 0 0 0 0 0 2520,16 0 0 0 0 0 0 

  4139 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 133,42 133,42 0 0 0 0 0 133,42 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 16306,92 16306,92 0 0 0 0 0 16306,92 0 0 0 0 0 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 863,31 863,31 0 0 0 0 0 863,31 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9635,91 9635,91 0 0 0 0 0 9635,91 0 0 0 0 0 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 510,14 510,14 0 0 0 0 0 510,14 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 13Id: 0C227D36-82DA-4B94-84D2-4BB70C12EC8C. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  4307 Zakup usług pozostałych 27425,28 27425,28 0 0 0 0 0 27425,28 0 0 0 0 0 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 1451,93 1451,93 0 0 0 0 0 1451,93 0 0 0 0 0 0 

  4367 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

444,74 444,74 0 0 0 0 0 444,74 0 0 0 0 0 0 

  4369 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

23,54 23,54 0 0 0 0 0 23,54 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4417 Podróże służbowe krajowe 2074,21 2074,21 0 0 0 0 0 2074,21 0 0 0 0 0 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 109,81 109,81 0 0 0 0 0 109,81 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 6746 6746 6746 0 6746 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1038,93 1038,93 0 0 0 0 0 1038,93 0 0 0 0 0 0 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 55 55 0 0 0 0 0 55 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295  Pozostała działalność 73951 73951 0 0 0 0 73951 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 73951 73951 0 0 0 0 73951 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 207481 207481 174255 152637 21618 0 33226 0 0 0 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 187481 187481 174255 152637 21618 0 13226 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 13226 13226 0 0 0 0 13226 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 117571 117571 117571 117571 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 23674 23674 23674 23674 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3392 3392 3392 3392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6929 6929 6929 0 6929 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 120 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 0C227D36-82DA-4B94-84D2-4BB70C12EC8C. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 14



  4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 8969 8969 8969 0 8969 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 954087 887087 887087 251657 635430 0 0 0 0 0 67000 67000 0 0 

 90002  Gospodarka odpadami 272880 272880 272880 35880 237000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5145 5145 5145 5145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 735 735 735 735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6700 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 230000 230000 230000 0 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

 90013  Schroniska dla zwierząt 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 240000 240000 240000 0 240000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 154000 154000 154000 0 154000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 73000 73000 73000 0 73000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90020  
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

5700 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5700 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095  Pozostała działalność 390507 363507 363507 215777 147730 0 0 0 0 0 27000 27000 0 0 

Strona 15Id: 0C227D36-82DA-4B94-84D2-4BB70C12EC8C. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 164902 164902 164902 164902 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 15265 15265 15265 15265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 30794 30794 30794 30794 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4816 4816 4816 4816 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 41000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

2880 2880 2880 0 2880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 8050 8050 8050 0 8050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27000 27000 0 0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1081750 250000 0 0 0 250000 0 0 0 0 831750 831750 0 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 31750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31750 31750 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 31750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31750 31750 0 0 

 92116  Biblioteki 1040000 240000 0 0 0 240000 0 0 0 0 800000 800000 0 0 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 240000 240000 0 0 0 240000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

800000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800000 800000 0 0 

 92195  Pozostała działalność 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 214980 214980 34980 10980 24000 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 16Id: 0C227D36-82DA-4B94-84D2-4BB70C12EC8C. Podpisany



 92601  Obiekty sportowe 34980 34980 34980 10980 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 880 880 880 880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 180000 180000 0 0 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

180000 180000 0 0 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 25179728 12921378 11490114 7935490 3554624 430000 720676 179906 0 100682 12258350 12258350 8215000 0 

 
Rodzaj zadania: zlecone   

Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 70079 70079 70079 69133 946 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 70079 70079 70079 69133 946 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 50278,45 50278,45 50278,45 50278,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 7370,55 7370,55 7370,55 7370,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10048 10048 10048 10048 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1436 1436 1436 1436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 946 946 946 0 946 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

804 804 804 0 804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

804 804 804 0 804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 17Id: 0C227D36-82DA-4B94-84D2-4BB70C12EC8C. Podpisany



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 804 804 804 0 804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75414  Obrona cywilna 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 939709 939709 40303 31554 8749 0 899406 0 0 0 0 0 0 0 

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

938563 938563 39157 31554 7603 0 899406 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 899406 899406 0 0 0 0 899406 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 13847,26 13847,26 13847,26 13847,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 3338,74 3338,74 3338,74 3338,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 13947 13947 13947 13947 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 421 421 421 421 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1653 1653 1653 0 1653 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1150 1150 1150 0 1150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

1146 1146 1146 0 1146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 1146 1146 1146 0 1146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 1012092 1012092 112686 100687 11999 0 899406 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 0C227D36-82DA-4B94-84D2-4BB70C12EC8C. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 18



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/193/2013 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Przychody i rozchody Gminy Sulmierzyce na 2013 rok 
PRZYCHODY 

 
Treść Paragraf Kwota 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

903 4000000 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4383301 

PRZYCHODY OGÓŁEM 
 

8383301 
ROZCHODY 

 
Treść Paragraf Kwota 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

963 500000 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 232140 

ROZCHODY OGÓŁEM 
 

732140 
Plan dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów 

Gminy Sulmierzyce na 2013 rok 

 
Wyszczególnienie Kwota Wyszczególnienie Kwota 

Dochody 18 540 659,00 Wydatki 26 191 820,00 
Przychody 8 383 301,00 Rozchody 732 140,00 
Razem 26 923 960,00 Razem 26 923 960,00 

Id: 0C227D36-82DA-4B94-84D2-4BB70C12EC8C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/193/2013 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

 
Zadania i zakupy inwestycyjne Gminy Sulmierzyce na 2013 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 328 
700,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7 328 
700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 700,00 

   Opracowanie dokumentacji dotyczącej budowy  kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikamii 
w miejscowości Piekary i Wola Wydrzyna. 128 700,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 
000,00 

   Budowa systemu odprowadzania i oczyszczania ścieków w Bogumiłowicach gmina Sulmierzyce 4 000 
000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 200 
000,00 

   Budowa systemu odprowadzania i oczyszczania ścieków w Bogumiłowicach gmina Sulmierzyce 3 200 
000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 7 400,00 

 40002  Dostarczanie wody 7 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 400,00 

   
Opracowanie projektu budowlano-wykonawczego w branżach : wodociągowej, kanalizacyjnej, 
drogowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą na działkach przy drodze powiatowej  Nr 1901E w m. 
Sulmierzyce. 

7 400,00 

600   Transport i łączność 3 919 
000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 860 
000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 900 
000,00 

   
Roz.dróg pow.nr1500 E i 1901E w Sulmierzycach wz.budowy ronda wraz z urządz. infrastr. tech. 
budowy chodnika, zjazdów i ciągu pieszo-row. oraz przeb. drogi pow.1500 E na odcinku Sulmierzyce-
Antoniówka wz. budowy ścieżki row.( I) i ciągu pieszo- row.(II-IV 

2 900 
000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

   Budowa ciągu pieszo rowerowego od miejscowości Dworszowice Pakoszowe do miejscowości 
Sulmierzyce 400 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560 000,00 

   Budowa ciągu pieszo rowerowego od miejscowości Dworszowice Pakoszowe do miejscowości 
Sulmierzyce 560 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 59 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 000,00 

   Opracowanie projektu budowlano-wykonawczego w branżach: wodociagowej, kanalizacyjnej, drogowej 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą na ul. Sadowej w m. Sulmierzyce 59 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 18 000,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 0C227D36-82DA-4B94-84D2-4BB70C12EC8C. Podpisany



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 

   Utworzenie miejsca turystyczno-rekeacyjnego w miejscowości Eligiów poprzez utworzenie placu 
zabaw 9 000,00 

   Utworzenie miejsca turystyczno-rekeacyjnego w miejscowości Ostrołęka poprzez utworzenie placu 
zabaw 9 000,00 

801   Oświata i wychowanie 86 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 11 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Bogumiłowicach - ogrodzenie betonowe 3 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Sulmierzycach - zakup kserokopiarki 8 000,00 

 80104  Przedszkola 4 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 

   Przedszkole w Sulmierzycach- rozbudowa istniejącego systemu monitoringu 4 500,00 

 80110  Gimnazja 16 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

   Gimnazjum w Sulmierzycach - zakup bram na plac szkolny 16 000,00 

 80195  Pozostała działalność 55 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 750,00 

   Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego 46 750,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 250,00 

   Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego 8 250,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 67 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Program funkcjonalno-wykonawczy" Odnawialne źródła energii -  kolektory słoneczne" 40 000,00 

 90095  Pozostała działalność 27 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 

   Zakup ciągnika 27 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 831 750,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 31 750,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 750,00 

   Modernizacja  wraz z dociepleniem  budynku świetlicy wiejskiej w m. Chorzenice 6 150,00 

   Modernizacja  wraz z dociepleniem budynku świetlicy wiejskiej w m.Piekary 25 600,00 

 92116  Biblioteki 800 000,00 

Strona 2Id: 0C227D36-82DA-4B94-84D2-4BB70C12EC8C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 800 000,00 

   Budowa budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w miejscowości Sulmierzyce z wykorzystaniem 
istniejącego budynku. 800 000,00 

Razem 12 258 
350,00 

Strona 3Id: 0C227D36-82DA-4B94-84D2-4BB70C12EC8C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/193/2013 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sulmierzyce na rok 2013 podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

 
Dział Rozdział Treść Kwota dotacji w zł 

   podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki    

921 92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna 

w Sulmierzycach 

240 000,00   

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

921 92195 Działalność na rzecz osób 
w wieku emerytalnym 

  10 000,00 

926 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 
i sportu 

  180 000,00 

Ogółem 240 000,00 0,00 190 000,00 

Id: 0C227D36-82DA-4B94-84D2-4BB70C12EC8C. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/193/2013 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

 
Zadania  zwiazane z realizacja zadań z zakresu administarcji rzadowej i innych zadań zleconych gminie ustawami (5a Dochody) 

Dział Rozdział Paragraf Treść: Po zmianie 

750   Administracja publiczna 70 079,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 70 079,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 70 079,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 804,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 804,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 804,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

 75414  Obrona cywilna 1 500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 500,00 

852   Pomoc społeczna 939 709,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 938 563,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 938 563,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 1 146,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 146,00 

Razem: 1 012 092,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 0C227D36-82DA-4B94-84D2-4BB70C12EC8C. Podpisany



WYDATKI (5b) 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść: Po zmianie 

750   Administracja publiczna 70 079,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 70 079,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 278,45 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 370,55 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 048,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 436,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 946,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 804,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 804,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 804,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

 75414  Obrona cywilna 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

852   Pomoc społeczna 939 709,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 938 563,00 

  3110 Świadczenia społeczne 899 406,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 847,26 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 338,74 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 947,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 421,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 653,00 

Strona 2Id: 0C227D36-82DA-4B94-84D2-4BB70C12EC8C. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 150,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 1 146,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 146,00 

Razem: 1 012 092,00 

5c) DOCHDY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH J.S.T. (W ZŁ) 

 
Dział

 
Rozdział § Treść Projekt 

planu 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 118 
 75011 

0830 

Urzędy 
Wojewódzkie 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 

118 

118 

852 
  

POMOC SPOŁECZNA 
14 000 

 85212 

0980 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia_społecznego 

Dochody budżetu państwa związanez realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 

14 000 

14 000 

Id: 0C227D36-82DA-4B94-84D2-4BB70C12EC8C. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XXVIII/193/2013 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Wpływy i wydatki budżetu gminy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w 2013 roku 

 
   WPŁYWY kwota w zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowska 11 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
11 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 11 000,00 
     
   WYDATKI  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowska 11 000,00 
 90095  Pozostała działalność 11 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 
     

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0C227D36-82DA-4B94-84D2-4BB70C12EC8C. Podpisany




